
Besluit
Vergadering d.d. : 21 november 2022

Besluit nummer : 

Onderwerp : Voorstel tot vaststellen paraplubestemmingsplan Supermarkten

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 20 
september 2022,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie 
Stadsontwikkeling en Beheer op 12 oktober 2022.

besluit:

1. De 'Nota van Beantwoording' vast te stellen.
2. Het bestemmingsplan Paraplubestemmingsplan Supermarkten bekend onder identificatienummer 
NL.IMRO.0400.BPSUPERMARKT2021-VST1 gewijzigd vast te stellen 
3. In relatie tot het bestemmingsplan Paraplubestemmingsplan Supermarkten bekend onder 
identificatienummer NL.IMRO.0400.BPSUPERMARKT2021-VST1 geen exploitatieplan als bedoeld in 
artikel 6.12, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 21 november 2022 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


